

Kartica racuna u platnom prometu

26.02.2018 - 04.03.2018

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	18,662.42	237,318.04	218,655.62 PRETHODNI PROMET	
26.02.2018	70.06	0.00	218,585.56 (pp30) Promet usluga	17
26.02.2018	26.89	0.00	218,558.67 (pp30) vujovic branka	17
26.02.2018	26.90	0.00	218,531.77 (pp30) popovic djordje	17
26.02.2018	36.00	0.00	218,495.77 (pp30) Promet usluga	17
26.02.2018	48.40	0.00	218,447.37 (pp30) Promet usluga	17
26.02.2018	400.00	0.00	218,047.37 (pp30) upl po ug	17
26.02.2018	4.03	0.00	218,043.34 (pp30) vujovic branka	17
26.02.2018	4.03	0.00	218,039.31 (pp30) popovic djordje	17
26.02.2018	400.00	0.00	217,639.31 (pp30) upl po ug popovic djordje	17
26.02.2018	2.65	0.00	217,636.66 (pp30) [AutoProv]1335 Provizija UPP 26.02.2018.	17
28.02.2018	1.00	0.00	217,635.66 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija	18
28.02.2018	0.00	305.88	217,941.54 (pp30) 001Naknada za prevoz 02.2018.40818-	18
28.02.2018	61.12	0.00	217,880.42 (pp30) bekan slavica	18
28.02.2018	61.12	0.00	217,819.30 (pp30) djurisc ksenija	18
28.02.2018	1.82	0.00	217,817.48 (pp30) bekan slavica	18
28.02.2018	1.82	0.00	217,815.66 (pp30) djurisc ksenija	18
28.02.2018	5.00	0.00	217,810.66 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija za korisnike e-	18
28.02.2018	1.56	0.00	217,809.10 (pp30) [AutoProv]1337 Provizija UPP 28.02.2018.	18
01.03.2018	402.00	0.00	217,407.10 (pp30) upl po ug	19
01.03.2018	27.03	0.00	217,380.07 (pp30) milovic danijela	19
01.03.2018	39.28	0.00	217,340.79 (pp30) Placanje provizije	19
01.03.2018	137.50	0.00	217,203.29 (pp30) po odluci naknada troskova Prlja Filio	19
01.03.2018	4.05	0.00	217,199.24 (pp30) milovic danijela	19
01.03.2018	1.45	0.00	217,197.79 (pp30) [AutoProv]1338 Provizija UPP 01.03.2018.	19
02.03.2018	16.81	0.00	217,180.98 (pp30) gecevic nona	20
02.03.2018	30.26	0.00	217,150.72 (pp30) vuksanovic andrija	20
02.03.2018	20.17	0.00	217,130.55 (pp30) otasevic lidija	20
02.03.2018	300.00	0.00	216,830.55 (pp30) upl po ug	20
02.03.2018	2.19	0.00	216,828.36 (pp30) gecevic nona	20
02.03.2018	250.00	0.00	216,578.36 (pp30) upl po ug	20
02.03.2018	450.00	0.00	216,128.36 (pp30) upl po ug	20
02.03.2018	3.03	0.00	216,125.33 (pp30) otasevic lidija	20
02.03.2018	4.54	0.00	216,120.79 (pp30) vuksanovic andrija	20
02.03.2018	5.45	0.00	216,115.34 (pp30) [AutoProv]1339 Provizija UPP 02.03.2018.	20
ZA PERIOD:	2,846.16	305.88	Promet: -2,540.28 za period	
UKUPNO :	21,508.58	237,623.92	216,115.34	